УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА МУРАВЛЕНКО

П Р И К А З

16.12. 2014

Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных
услуг муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Школа №5» на 2015 год и на плановый период
2016-2017 годы

На основании постановления Администрации города от 10.06.2014 №268 «О
Порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания» (с действующими изменениями), приказа Управления образования от 18.11.2014
№579 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых на
территории муниципального образования город Муравленко муниципальными
образовательными организациями, подведомственными Управлению образования
Администрации города, в качестве основных видов деятельности», в соответствии
постановлением Администрации города от 14.05.2014 №221 «Об утверждении Устава
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 5», в целях
обеспечения условий для реализации муниципальных услуг, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг
муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Школа № 5» (далее -
МБОУ «Школа № 5») на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годы (далее -
муниципальное задание), согласно приложению.

2. Директору МБОУ «Школа № 5» (Курбановой Т.В.):
2.1. обеспечить контроль за исполнением муниципального задания, в течение 2015

года;
2.2. разместить муниципальное задание на официальном сайте МБОУ «Школа №

5» и на Официальном сайте www.bus.gov.ru в сети Интернет.
3. Инженеру - программисту группы информационного обеспечения Управления

образования (Карпову Д.Н.) разместить муниципальное задание на официальном сайте
муниципального образования город Муравленко и на официальном сайте Управления
образования в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования Чурилову О.В.

Начальник управления М.А. Снычева

JI. И. Белецкая

http://www.bus.gov.ru